ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

26.08.2019                                        с.Пичаево                                             № 111

О проведении урока Победы

В соответствии с письмом управления образования и науки Тамбовской

области от 19.08.2019 №1.06.-10/3390 «О проведении урока Победы», ) в

целях сохранения исторической памяти и в ознаменование 75 – летия Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителям общеобразовательных организаций:

 1.1.  в День знаний (2 сентября) провести урок Победы в соответствии с

методическими рекомендациями (приложение№1);

1.2. отчет о проведенном мероприятии патриотической направленности

направить в срок до 4 сентября на электронный адрес: obraz27048@mail.ru

согласно форме (приложение №2).

2.Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора

отдела образования С.В.Елисеева.

Начальник отдела образования       Т.Н.Свищева

Утверждено

Приказом отдела образования

От 26.08.2019 №111

Отчет о проведении Урока Победы

Наименование
муниципалитета

Наименование
образовательной

организации

Дата проведения
мероприятия

Кол-во обучающихся,
принявших участие в

мероприятии